檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號11樓南

區

承辦人：楊凱婷

電話：1999(外縣市02-27208889)轉8611

傳真：02-27596002

電子信箱：a412@dopms.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年6月5日

發文字號：府授人給字第10231655500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2013年第31屆日月潭國際萬人泳渡嘉年華活動辦法、報名表暨切結書、繳款單(3

1655500A00_attch1.pdf、31655500A00_attch2.doc、31655500A00_attch3.doc

、31655500A00_attch4.doc)

主旨：檢送「2013年第31屆日月潭國際萬人泳渡嘉年華活動辦法

」、報名表暨切結書及繳款單各1份，有意參加者請於102

年6月18日前將報名表暨切結書逕送本府人事處，請查照

。

說明：

一、為促進縣市交流、提倡正當休閒，本府擬組隊參加旨揭活

動，請鼓勵所屬具長泳實力之同仁及眷屬踴躍報名參加。

二、旨揭活動時間、地點及參加費用，說明如下：

(一)活動時間：102年9月8日（星期日），上午7時30分開始

下水。

(二)活動地點：自日月潭朝霧碼頭出發至伊達邵上岸，全程

約3,000公尺。

(三)參加費用：本府人事處將安排2天1夜泳渡日月潭及觀光

知名景點之行程（本次安排暨南大學及造紙龍觀光工廠

），並訂於102年9月7日（星期六）上午8時搭乘專車前

1

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

往。除本府同仁泳渡報名費800元由本府人事處相關預

算支應外，其餘行程所需費用及投保200萬元旅遊平安保

險費，皆由參加同仁及眷屬自行負擔，費用每人約3,80

0元至4,520元（多退少補），囿於本處預訂之車輛及住

宿限制，欲參加之同仁請儘速報名，額滿後請自行前往

。

(四)自行前往同仁如有寄放行李需求，請於102年9月8日上

午6時前至本府泳渡團隊所住宿之映涵渡假飯店1樓大廳

，完成行李寄放手續。另應大會安全要求，參加人員均

需自備魚雷浮標始得下水，故請同仁自行準備魚雷浮標

，如有借用魚雷浮標需求，請於102年9月2日至4日至本

府人事處辦理洽借，俟泳渡活動結束後，由該處統一收

回。

三、另為撙節行政成本，本府同仁、眷屬及工作人員參加人數

超過30人始組隊參加，屆時本府人事處將通知參加人員持

繳費單至台北富邦銀行各分行辦理繳費；倘若本府參加人

數未超過30人，將不組隊參加，請同仁自行向主辦單位報

名參加。

正本：臺北市政府各機關學校

副本： 2013/06/05
15:47:29